

FINANCIAL EXPRESS 15-3-2021



UNITED BREWERIES LIMITED

Registered office: "UB Tower", UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560001
Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80-22211964/22229488
CIN: L36999KA1999PLC025195, Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("the EGM") of the Members of **UNITED BREWERIES LIMITED** ("the Company") shall be held on Friday, April 09, 2021 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020 and 39/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular numbers SEBI/HO/CFD/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) wherein Companies are allowed to hold EGM through VC/OAVM, without the physical presence of Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of EGM.

Notice of the EGM has been sent to all the Members by electronic mode, whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with their Depository Participants and to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited (the "Registrar"), at bglsta@integratedindia.in. Members may also note that the Notice of EGM is also available on the Company's website, https://www.unitedbreweries.com/pdf/AGM/EGM_2021.pdf and are also available on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) viz., <https://www.evotingindia.com>, and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively.

The Company has provided remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions set in the Notice of EGM. The Company has availed the remote e-voting services as provided by CDSL.

The remote e-voting facility shall be available during the following period.

Commencement of Remote E-voting	Tuesday, April 06, 2021, at 9:00 a.m.
End of Remote E-voting	Thursday, April 08, 2021, at 5:00 p.m.

The Cut-off-Date for the purpose of ascertaining Members who are eligible to cast their vote on resolutions through remote e-voting and voting at the EGM is Friday, April 02, 2021 (the "Cut-off-Date"). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the "Cut-off-Date" only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM. Once the vote on a Resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again and thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting.

Notice of the EGM has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on Friday, March 12, 2021. Persons who become a Member of the Company after the dispatch of Notice of the EGM and holding shares as on the Cut-off-Date, may obtain the user/login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Registrar and Share Transfer Agents viz., INTEGRATED REGISTRY MANAGEMENT SERVICES PRIVATE LIMITED (the "Registrar") at bglsta@integratedindia.in.

The voting rights of Members shall be in proportion to the number of shares held in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on the Cut-off-Date. i.e. Friday, April 02, 2021.

Members are requested to read the instructions pertaining to remote e-voting provided in the Notice of EGM carefully. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of <https://www.evotingindia.com> or send a request through E-mail to helpdesk.evoting@cDSLindia.com. Members may also contact (i) Mr. Nitin Kunder on Tel.No. 022-2305 8738 or Mr. Mehboob Lakhani on Tel.No. 022-2305 8543 or Mr. Rakesh Dalvi on Tel.No. 022-2305 8542 or (ii) Mr. Vijayagopal of Integrated Registry Management Services Private Limited, Tel.Nos. 080-23460815 to 080-23460818 and at the designated Email-ID: bglsta@integratedindia.in or (iii) Mr. Santosh Rajput, an official of the Company on Email-ID: ubinvestor@ubmail.com for any grievances connected with voting by electronic means.

Relevant documents pertaining to business of this Meeting shall be open for electronic inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of EGM i.e. April 09, 2021. Members seeking to inspect such documents can send an email to Company's Email-ID: ubinvestor@ubmail.com.

We request to all Members to attend the Extraordinary General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM).

By Order of the Board,
Sd/-

GOVIND IYENGAR
Senior Vice President - Legal &
Company Secretary

Place: Bengaluru.
Date: March 15, 2021.



ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: 24, 'ಯುಬಿ ಟವರ್', ಯುಬಿ ಸಿಟಿ, ವಿಟ್ಟಲ್ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80-22211964/2229488.

CIN: L36999KA1999PLC025195, Website: www.unitedbreweries.com, e-mail: ublinvestor@ubmail.com

ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿಯ ಸೂಚನೆ

2021 ಏಪ್ರಿಲ್ 09 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್/ಇತರ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ ("VC/OAVM") ಮೂಲಕ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020 ಮತ್ತು 39/2020 ಭಾರತ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ (SEBI) ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI /HO/CFD/CIR/P/2020/79 ಹಾಗೂ SEBI /HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ಇತರಲ್ಲೂ ಅನ್ವಯಕ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇಚಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳವೊಂದರಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತಾಸಭೆಯನ್ನು (EGM) ನಡೆಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (ಇಚಿಎಂ) ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡಿವಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬಹುತೀಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಡಿವಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿದಾರರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ಗೆ, ಷೇರು ಏಜೆಂಟ್ ಹಾಗೂ ಸಮಗ್ರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನಿರ್ವಹಣೆ ಸೇವೆಗಳು ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. ("ದಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್") bglsta@integratedindia.in ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಇಚಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್:-

https://www.unitedbreweries.com/pdf/AGM/EGM_2021.pdf ನಲ್ಲೂ ಹಾಗೂ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್)ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.evotingindia.com> ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯಕೇಂದ್ರ (ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ <https://www.bseindia.com> ಮತ್ತು <https://www.nseindia.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲೂ (ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ) ಲಭ್ಯವಿಡೆ ಎಚ್ಚರಿಕೆಯು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿ. (CDSL) ಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದ್ದು EGM ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರೀಕ್ಷೆಯಿಗಾಗಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸಂತೋಷಪಡುತ್ತದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರತಕ್ಕದ್ದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಾರಂಭ	ಏಪ್ರಿಲ್ 06, 2021 ಮಂಗಳವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9-00 ರಿಂದ
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವುದು	ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2021 ಗುರುವಾರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5-00 ರವರೆಗೆ

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನಗಳ ಮೂಲಕ ನಿರೀಕ್ಷೆಯುಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿದ್ದು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 02, 2021 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಇರುತ್ತದೆ (the "Cut-off-Date"). ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಉಗ್ರಾಣಗಳಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಅನುಭವೋದಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಹೆಸರು ದಾಖಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾತ್ರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿನ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹಕ್ಕುಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು. ಒಮ್ಮೆ ನಿರೀಕ್ಷೆಯ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಅನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.

ಮಾರ್ಚ್ 12, 2021ರ ವರೆಗೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಠೇವಣಿದಾರರ ದಾಖಲೆ-ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ನಮೂದಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಹಾಗೂ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು user/login ID ಮತ್ತು Password ಅನ್ನು evoting@nsdl.co.in ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ದಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್") ರನ್ನು bglsta@integratedindia.in.

ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು 2021 ಏಪ್ರಿಲ್ 2 ಶುಕ್ರವಾರದ ದಿನಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಕೈಕೊಂಡು ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಇಚಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೀವು ಷೇರುದಾರರು ಆಗಿದ್ದಾಗ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳ ವಿಭಾಗ (FAQs) ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್‌ನ್ನು <https://www.evotingindia.com> ಮೂಲಕ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕೋರಿಕೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಷೇರುದಾರರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ (1) ಶ್ರೀ ನಿಶಿತ್ ಕುಂದರ್ ದೂರವಾಣಿ: 022-2305 8738 ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಮೆಹಬೂಬ್ ಲಖಾನಿ ದೂರವಾಣಿ: 022-2305 8543 ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಲ್ಲಿ ದೂರವಾಣಿ: 022-2305 8542 ಅಥವಾ(2) ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್ ದೂರವಾಣಿ: 080-2346 0815 ರಿಂದ 080-2346 0818 ಹಾಗೂ ನಿಯೋಜಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ bglsta@integratedindia.in ಅಥವಾ (3) ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ರಜವೂತ್ ಅವರನ್ನು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ublinvestor@ubmail.com ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಈ ಸಭೆಯ ಕಲಾಪಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳು ಇ.ಚಿ.ಎಂ. - ದಿನಾಂಕ 09, ಏಪ್ರಿಲ್, 2021 - ಇದರ ನೋಟೀಸ್ ವಿತರಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಸದಸ್ಯರು ಅಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಇ-ಮೇಲ್ ublinvestor@ubmail.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಈ ವಿಶೇಷ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ (ಇ.ಚಿ.ಎಂ.) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿ.ಸಿ) ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ- ವಿಷ್ಣುಯಲ್ ವಿಧಾನಗಳ (ಓ.ವಿ.ವಿ) ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆಡಳಿತದಂತೆ,

ಸಹಿ/-

ಗೋವಿಂದ್ ಐಯ್ಯಂಗಾರ್

ಸೀನಿಯರ್ ವೈಸ್ ಪ್ರೆಸಿಡೆಂಟ್-ಲೀಗಲ್

ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 15ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021